
КАКО ДЕНЕШНИОТ РАБОТЕН 
ПРОСТОР, UNIFLOW ONLINE 
РАБОТИ И ВО КАНЦЕЛАРИЈА И 
ОД ДОМА

uniFLOW Online им овозможува на вработените беспрекорно да печатат и скенираат документи, без разлика дали 

работат од корпоративната канцеларија, нивната домашна канцеларија или комбинација од двете. Сличното 

корисничко искуство и леснотијата на ракување на мултифункционалните печатачи imageRUNNER ADVANCE DX и 

imagePRESS Lite во канцеларијата и компатибилниот мултифункционален печатач за десктоп imageCLASS X дома, 

овозможуваат непречена транзиција помеѓу двете работни средини. Организациите и администраторите можат да 

имаат корист од подобрена безбедност, детално известување и потенцијални заштеди на трошоците со сеопфатно 

следење и управување. Крајниот резултат - инфраструктура за печатење и скенирање која е флексибилна, има повеќе 

безбедносни контроли и е изградена за иднината на работата.
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печатење следење / извештаи облак скенирање

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


ПЕЧАТЕЊЕ
uniFLOW Online поддржува печатење на големи повеќефункционални уреди во 
канцеларијата, како и на помали, се-во-едно мултифункционални и 
еднофункционални печатачи во домот. Плус, со Print via Cloud, корисниците можат 
лесно и брзо да печатат без оглед на мрежата на која се наоѓаат.

Печатете преку облак

Корисникот поднесува работа

одКАДЕ КАДЕ Отпечатоци за работни места

СЛЕДЕЊЕ/ИЗВЕСТУВАЊЕ
Вработените кои работат од дома може да печатат директно од нивниот уред 
и со итно ослободување на работата — додека сè уште ги следат трошоците. 
Ако уредот е во иста просторија со вработениот и постојано се следи, 
честопати не е потребно безбедно печатење. Ако, пак, уредот

20

15

10

редовно се споделува со членовите на семејството, сè уште може да се спроведе 
безбедно печатење за документите на компанијата. Документите може да се 
објават по автентикација со PIN код.
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Консолидирано известување, без разлика каде се наоѓа уредот

Шифрирана задача за печатење

патува до облакот

Податоци за известу
вање

Откако корисникот ќе се автентицира, шифрирана

задачата за печатење патува до уредот

Податоци за известување



ОБЛАК
Интернет-врска е сè што е потребно за вработените да го поврзат својот поддржан 
уред со uniFLOW Online. Ова им дава двојна предност да останат поврзани додека 
имаат флексибилност да работат или од нивната канцеларија или од дома.

И вработените се секогаш во тек со оваа облак услуга. uniFLOW Online обично 
издава три изданија годишно кои нудат нови или подобрени функции.
Значи, без разлика на локацијата, кога ќе се ажурира uniFLOW Online, така се и сите корисници!

Лесно поставување

СКЕНИРАЊЕ
Работните текови на скенирање ги следат вработените од уред до уред, без разлика дали се на 

работа или дома. Сличен кориснички интерфејс и профили за скенирање се достапни во 

домашната канцеларија, како и на работното место. Со иновативната облак технологија на 

uniFLOW Online, конверзија во Word или PDF што може да се пребарува и компресија на 

датотеки се исто така достапни пред документот да се испрати до е-поштата на корисникот, 

папките на локалната мрежа или да се зачува во Box, Dropbox, Evernote®, Google Drive™, 

Microsoft OneDrive®, или Microsoft OneDrive®за Бизнис.

Пристапете до многу дестинации за скенирање во облак*

• Кутија

• Dropbox

• Evernote®

• Google Drive™

• Microsoft OneDrive®

• Microsoft OneDrive®

за Бизнис

* Покрај дестинациите прикажани погоре, imageRUNNER ADVANCE DX со uniFLOW Online поддржува и скенирање на Microsoft SharePoint Online, Microsoft Exchange и Затоа онлајн.



uniFLOW ONE
Како што бизнисите ја обликуваат својата стратегија за облак и се 

прилагодуваат на зголемувањето на работните локации за мешање и 

усогласување, им требаат решенија што ќе им дадат флексибилност и 

предности во трошоците. uniFLOW, во хибриден режим, овозможува 

централно управување и со локациите на серверот и облакот. Овозможува 

флексибилност да се искористат предностите на ресурсите на облак на 

барање, а истовремено да се задоволат софистицираните безбедносни 

барања и работните процеси на деловните процеси.

ХИБРИДНА ПЛАТФОРМА

Подружница Канцеларија за седиште Домашна канцеларија

Боја А3 imagePRESS Лајт
Серија C270

ПРОИЗВОДИ

imageRUNNER ADVANCE DX 
Серија C5800

imageRUNNER ADVANCE DX
Серија C3900

Боја Боја Боја
C270:80/70 ppm

C265:70/65 ppm
C5870i:70/70 ppm
C5860i:60/60 ppm
C5850i:50/50 ppm
C5840i:40/40 ppm

C3935i:35/35 ppm
C3930i:30/30 ppm
C3926i:26/26 ppm

BW A3
imageRUNNER ADVANCE DX

Серија 8900
imageRUNNER ADVANCE

Серија DX 6800
imageRUNNER ADVANCE DX

6980i
imageRUNNER ADVANCE

Серија DX 4900

BW BW BW BW

4945i:45 ppm
4935i:35 ppm
4925i:25 ppm

8905i:105 ppm
8995i:95 ppm
8986i:86 ppm

870i:70 ppm
860i:60 ppm
855i:55 ppm

6980i:80 ppm

А4 imageRUNNER ADVANCE DX
Серија C568iF

imageRUNNER ADVANCE DX
Серија C359iF

imageRUNNER ADVANCE DX
Серија 717iF

imageRUNNER 1643 серија

BW
Боја Боја BW

C568iF/C568iFZ:60/60 ppm 
C478iF/C478iFZ:50/50 ppm

C359iF:36/36 ppm
C259iF:26/26 ppm

717iF/717iFZ:75 ppm
617iF/617iFZ:65 ppm
527iF/527iFZ:55 ppm

1643P:45 ppm

Серија imageCLASS X 1538C Серија imageCLASS X 1333C imageCLASS X LBP1800 серија*

BW

imageCLASS X 1643 серија

BWБоја Боја
MF1538C:40/40 ppm
LBP1538C*:40/40 ppm

MF1333C:35/35 ppm
LBP1333C*:35/35 ppm

1871i:75 ppm
1861i:65 ppm

MF1643i II:45 ppm
MF1643iF II:45 ppm

imageCLASS LBP325dn* imageCLASS X 1238 II серија

BW
BW

45 ppm
MF1238 II:40 ppm
LBP 1238 II*:40 ppm

*Функцијата за скенирање не е достапна.

uniFLOW онлајн
Извонреден излез на облак

Решение за управување




